会員各位                                           令和 8年 1月 13日

ジップ東京会場の搬出入受付時間の変更について

            ジップ東京会場の搬出入受付時間につきまして、令和 8年 1月 24日 AA 開催出品分より

下記の通り変更させて頂きますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

～ 搬入出受付時間表 ～

曜日 搬 入 受 付 搬 出 受 付

月曜日 24時間 24時間

火曜日
※24時間

※USS横浜開催日のため搬入制限あり

※～17:00（流札車搬出期限）/24時間（落札車）

※USS横浜開催日のため搬出制限あり

水曜日 24時間 ～17:00（落札車搬出期限）/24時間

木曜日 24時間 24時間

金曜日 24時間（前日出品は 17：00まで）                               24時間

土曜日 24時間 各セリ終了後 - 24時間

日曜日 24時間 24時間

※毎週USS横浜会場オークション開催日のため、セリ終了 1時間までは積載車での搬入・搬出は不可となりますのでご注意ください。

自走および 1～2台積み積載車は搬入・搬出は可能となります。

※ワンプライス落札車の搬出は月曜日～土曜日（日曜日を除く）の 9：00 ～ 17：00となります。

重 要